

ҚАРОРИ №41

шурои муштаракӣ диссертатсионӣ 6D.КOA-022 нази Донишгоҳи
миллии Тоҷикистон ва Академияи таҳсилоти Тоҷикистон

аз 17 ноябри соли 2022

ш. Душанбе

Ба ҳимоя иҷозат додани диссертатсияи Муҳиддинзода Баҳриддин дар мавзӯи “Ҷанбаҳои педагогии гидроки фазои визуалии муассисаи таҳсилоти умумӣ ва ҷойгоҳи он дар ташаккули тасаввуроти маънавӣ-эстетикӣ хонандагон” барои дарёфти дараҷаи илмӣ номзади илмҳои педагогӣ аз рӯи ихтисоси 13.00.01 - Педагогикаи умумӣ, таърихи педагогика ва таҳсилот, тасдиқи муқарризони расмӣ ва муассисаи тақриздиханда

Шурои муштаракӣ диссертатсионӣ аз рӯи масъала гузориши раиси шурои диссертатсионӣ, доктори илмҳои педагогӣ Гулмадов Ф., аъзо комиссияи экспертӣ – Лутфуллозода М., Ҳочиматова Г.М. ва Маҳкамов Д.-ро шунида, бо дарназардошти андешаву мулоҳиза ва пешниҳоди аъзои шуро

ҚАРОР КАРД:


1. Диссертатсияи Муҳиддинзода Баҳриддин дар мавзӯи “Ҷанбаҳои педагогии гидроки фазои визуалии муассисаи таҳсилоти умумӣ ва ҷойгоҳи он дар ташаккули тасаввуроти маънавӣ-эстетикӣ хонандагон” барои дарёфти дараҷаи илмӣ номзади илмҳои педагогӣ аз рӯи ихтисоси 13.00.01 - Педагогикаи умумӣ, таърихи педагогика ва таҳсилот ба ҳимоя иҷозат дода шавад.

2. **Ба сифати муассисаи пешбар** – Донишгоҳи давлатии Кӯлоб ба номи А. Рӯдакӣ ва **ба сифати муқарризони расмӣ:** Латифзода Диловар Назришох - доктори илмҳои педагогӣ, профессори кафедраи фанҳои ҷомеашиносӣ ва гуманитарии Консерваторияи миллии Тоҷикистон ба номи Талабхӯча Сатторов ва Саидзода Аҳмадшо Раҳматшо - номзади илмҳои педагогӣ, сардори раёсати муассисаҳои таҳсилоти томақтибӣ, миёнаи умумӣ ва иловагии Агентии назорат дар соҳаи маориф ва илми назди Президенти Ҷумҳурии Тоҷикистон таъин карда шаванд.

3. Барои ҷойгирсозии эълони ҳимоя дар сомонаи Академияи таҳсилоти Тоҷикистон ва КOA назди Президенти Ҷумҳурии Тоҷикистон, вақти ҳимоя, нашр ва ҷойгир кардани эълони ҳимоя, матни диссертатсия ва автореферат дар сомонаҳои Комиссияи олии аттестатсионӣ назди Президенти Ҷумҳурии Тоҷикистон ва Академияи таҳсилоти Тоҷикистон, ҳамчунин нашр ва паҳн кардани автореферат иҷозат дода шавад.

4. Рӯзи ҳимоя 28 январи соли 2023 таъин карда шавад.

Раиси шурои диссертатсионӣ,
доктори илмҳои педагогӣ

 Гулмадов Ф.

Котиби илмӣ шурои
диссертатсионӣ, н.и.п.

 Каримзода М.

“Имзои Ф. Гулмадов ва М. Каримзодаро тасдиқ мекунам”

Нозир кадрҳои



 М. Саидова